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GRADNJA NOVEGA IN ODSTRANITEV OBSTOJEČEGA SERVISNEGA OBJEKTA

NOGOMETNEGA IGRIŠČA, REFLEKTORSKA OSVETLITEV NOGOMETNEGA IGRIŠČA,

GRADNJA IGRIŠČA ZA MALI NOGOMET, UREDITEV DODATNIH PARKIRNIH MEST

št. projekta V-012/2012 / oktober, 2013

M 1 : 200

SERVISNI OBJEKT

tloris pritličja

1

10

9

8

6

23

4

5

7

11

12

LEGENDA PROSTOROV (neto površina) :

1    VHOD, STOPNIŠČE,

      HODNIK

2    PISARNA, KABINET

3    PISARNA, KABINET

4    SHRAMBA ŠPORTNIH

      REKVIZITOV

5    HODNIK

6    BAR

7    ZALEDJE BARA

8    SKLADIŠČE

9    SANITARIJE - MOŠKI

10  SANITARIJE - ŽENSKE

     SKUPAJ

11  TERASA

12  PLATO MED ATLETSKO

      STEZO IN OBJEKTOM

13  TRIBUNE SERVISNEGA

      OBJEKTA

23,00 m²talna keramika

137,50 m²

gumasta talna obloga

kamen

gumasta talna obloga

gumasta talna obloga

gumasta talna obloga

talna keramika

talna keramika

talna keramika

talna keramika

talna keramika

asfalt

9,50 m²

8,75 m²

19,50 m²

6,50 m²

39,75 m²

4,75 m²

5,00 m²

10,75 m²

10,00 m²

87,75 m²

cca. 685,00 m²

list 2

13

kombinacija

trava / les / beton

1

12

11

10
9

23

4

5

6

13

8

7

LEGENDA PROSTOROV (neto površina) :

1    VHOD, STOPNIŠČE

2    PISARNA, KABINET

3    PISARNA, KABINET

4    PRALNICA, SKLADIŠČE

5    HODNIK

6    HODNIK

7    GARDEROBA - ŽENSKE

8    TUŠ - ŽENSKE

9    GARDEROBA - MOŠKI

10  TUŠ - MOŠKI

11  SANITARIJE - MOŠKI

12  SANITARIJE - ŽENSKE

     SKUPAJ

13  VHODNI PLATO

14,00 m²talna keramika

174,75 m²

gumasta talna obloga

gumasta talna obloga

talna keramika

talna keramika

talna keramika

talna keramika

talna keramika

talna keramika

talna keramika

talna keramika

talna keramika

kamen

9,50 m²

8,75 m²

19,50 m²

6,50 m²

15,00 m²

24,50 m²

15,00 m²

26,00 m²

15,25 m²

10,75 m²

10,00 m²

48,00 m²

tloris kleti


